
Partie Club du 13/10/2025 à 20:22 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 URAEPIU

2 U+ENAADX ÉPURAI H3 22 22 22 H4 - PUERAI

3 AADN+UBI EUX I1 43 65 43 I1 - AUX

4 AU+EAJSB BADINE 1D 36 101 36 1D - BIAUDE

5 AA+SELRI JUBÉS 2A 34 135 34 6D - ABJURES

6 OVESMEU SALUERAI 5E 82 217 77 8A - RÉALISAI

7 M+EONISR VOUÉES 4A 30 247 28 4A - MEUVES

8 DENZTCE ONIRISME L1 72 319 70 L4 - MINORISE

9 CT+EHFMO VENDEZ A4 57 376 51 8K - CÉDEZ

10 FOT+HITC MÈCHE 8K 33 409 33 1K - MOCHE

11 FT+RETEO CHICOT M8 34 443 33 M3 - FIT

12 EDQSIEU FROTTÉE 14H 88 531 77 G7 - FROTTÉE

13 DEI+PLAY EXQUISE 3H 46 577 45 15F - QUI

14 ADEI+?WU POLY 12L 50 627 50 15D - DÉPLIA

15 EU+TGIEA WID(I)A 15D 87 714 87 15D - W(I)DIA

16 EGIU+KOO ÊTA 15M 26 740 26 15M - ÉTÉ

17 EGOOU+LN SAKI F4 33 773 33 F4 - SAKÉ

18 LO+A?ANL GENOU J7 20 793 20 3C - EN

19 LO+VARNF NA(S)AL O1 38 831 29 O1 - AA(S)

20 ANRV+ILG FLOW D12 32 863 28 N1 - AVEN

AVENIR N1 38 901 35 N1 - ALEVIN

1 ÉPURER v. 10. Rendre pur.
3 BADIN, E 1. adj. et n. Qui aime plaisanter. 2. n.m. Aéron. Indicateur de vitesse relative. 3. n.f. Baguette mince.
4 JUBÉ n.m. Tribune élevée, dans certaines églises.
7 ONIRISME n.m. Psych. Activité mentale pathologique faite d'hallucinations et de délires.
9 MÉCHER v. 12. Assainir (un tonneau) en y faisant brûler une mèche soufrée.
10 CHICOT n.m. Reste de dent cariée.
13 POLY n.m. Fam. Cours polycopié.

14 WIDIA [vidya] n.m. (Nom déposé) Aggloméré de carbures de métaux rares.
15 ÊTA n.m. Phys. Particule. - Lettre grecque.
16 SAKI n.m. Singe d'Amérique à épaisse fourrure.
19 FLOW [flô] n.m. Débit du chanteur de rap.


